CARAMAYOLA DEPORTIVA PLASTICA M20

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

M20 Botella deportiva plastica en distintos colores. Presentacion en bolsa pldstica. Libre de BPA.

Tamano @ 7,3 cms. x 23 cms.
Capacidad 700 ml.

Material PE.

Embalaje 1 Unid.

Embalaje Master 96 unid.

Tamano Caja Master 62 x 47 x 52 cms.
Peso Caja Master 7 Kg.

Opciones de Personalizaciéon

SERIGRA



[0 STOCK POR VARIACION

e

STOCK
DISPONIBLE

ESTADO

601062906

601062902

601062900

601062904

601062903

601062905

601062901

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Color:

Blanco

Amarillo

Azul

Morado

Naranjo

Negro

Rojo

0 unidades

2 unidades
1462 unidades
341 unidades
3403 unidades
3677 unidades
3499 unidades

[[] GALERIA DE IMAGENES

* Mostrando 8 de 8 imagenes disponibles

Ficha técnica generada el 23/01/2026 05:33



