

CARAMAYOLA DEPORTIVA PLÁSTICA M20

SKU: M20



DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

M20 Botella deportiva plástica en distintos colores. Presentación en bolsa plástica. Libre de BPA.

Tamaño	Ø 7,3 cms. x 23 cms.
Capacidad	700 ml.
Material	PE.
Embalaje	1 Unid.
Embalaje Master	96 unid.
Tamaño Caja Master	62 x 47 x 52 cms.
Peso Caja Master	7 Kg.

Opciones de Personalización



SERIGRAFÍA



TAMPOGRAFÍA

□ STOCK POR VARIACIÓN

SKU	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
601062906	Color: Blanco	0 unidades	□ Agotado
601062902	Color: Amarillo	2 unidades	□ Disponible
601062900	Color: Azul	1462 unidades	□ Disponible
601062904	Color: Morado	341 unidades	□ Disponible
601062903	Color: Naranjo	3403 unidades	□ Disponible
601062905	Color: Negro	3677 unidades	□ Disponible
601062901	Color: Rojo	3499 unidades	□ Disponible

□ GALERÍA DE IMÁGENES



* Mostrando 8 de 8 imágenes disponibles